
RK/6/2023 

Příloha č. 2 Oznámení o zahájení zadávacího řízení - Obchodní podmínky 
VZ „Dodávka HW pro Nemocnice Karviná - Ráj, p.o." 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi těmito smluvními 

stranami: 

l. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech této smlouvy: 

IČ: 
DIČ: 
Tel: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
email: 

Bc. Jana Hovjacká, ekonomicko-obchodní náměstkyně 
Ing. Josef Ligocki, vedoucí oddělení informačních technologií 
00844853 

CZ00844853 

596 383 126 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
30331791 0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
(dále jen „kupu;/d') 

a 

VARIANTA A - pro právnickou osobu 

2. ADMIT Computers s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
email:

Lešetínská 811/45, Karviná- Fryštát, 733 01 
Adamem Galuszkou, jednatelem 
05944724 
CZ05944724 
Česká spořitelna a.s. 
4631216359/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 69949 
( dále Jen ,,prodávaj/d') 



RK 6'2023 

I. 

Preambule 
I. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka HW pro Nemocnice Karviná - Ráj, p.o. ",".

Tato Veřejná zakázka byla vyhlášena jako zakázka malého rozsahu nepodléhající působnosti zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platných právních předpisů (dále jen „ZZVZ").

,., Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této rámcové kupní smlouvy (dále jen „smlouva")
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajt'J oznámí bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. Při změně identifikačních 
údajt'J smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

J. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně zpt'Jsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje, být po celou dobu plnění dle této smlouvy pojištěn pro případ zpt'Jsobení
škody jeho podnikatelskou činností kupujícímu nebo třetí osobě.

II. 

Předmět smlouvy 

I . Prodávající se zavazuje na základě jednotlivých objednávek kupujícího dodat kupujícímu jím objednané 
zboží, a to notebooky a příslušenství (dokovací stanice) dále specifikované v Příloze č. 1 a 2 této 

smlouvy (dále jen „zbožn a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 
zboží převzít a prodávajícímu za poskytnuté plnění zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě 
kupní cenu dle čl. III této smlouvy. Jednotlivá plnění budou realizována po dobu účinnosti smlouvy . 

..., Dílčím plněním - dodávkou se pro účely této smlouvy rozumí dodávka jednotlivých plnění v rozsahu
konkrétních položek uvedených v technické specifikaci, která je přílohou č. 1, tvořící nedílnou součást 
této smlouvy. Prodávající je po celou dobu trvání této smlouvy vázán svojí nabídkou, na jejímž základě 
byla tato smlouva uzavřena. 

3. Objednávky kupujícího musí obsahovat alespoň druh a množství objednávaného zboží a požadovaný
termín a místo jejich dodání. Objednávky musí být učiněny písemně, a to prostřednictvím e-mailu na
adresu prodávajícího info@admitcomp.cz.

--+. Prodávající je povinen doručenou objednávku obratem emailem potvrdit s uvedením termínu dodání. 

5. Součástí předmětu smlouvy je doprava zboží do kupujícím určeného místa plnění dle čl. IV této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady ve smyslu ustanovení § 1920 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

III. 

Kupní cena 

I. Kupní cena zboží je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

,., Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
spojené s plněním předmětu této smlouvy dle čl. II této smlouvy, včetně nákladt'J na dopravu zboží
do místa plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, jakož i veškeré náklady spojené s předmětem plnění,
o kterých prodávající v době uzavření smlouvy s ohledem na předmět svého podnikání věděl, nebo
vědět měl či mohl.



RK 6/20�::; 

:1. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní 
ceny v d5sledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

4. Maximální celková cena plnění za dobu trvání smlouvy je 2.000.000,- Kč bez DPH. Cena za jednotlivá
dílčí plnění bude stanovena podle skutečně realizovaných dodávek a cenové nabídky prodávajícího.
Ceny uvedené v nabídce prodívajícího se stanovují jako nejvýše přípustné v Kč bez DPH za jednotlivé
položky. V ceně za každou jednotlivou položku jsou zahrnuty veškeré související náklady
prodávajícího jako např. cena dopravy, náklady a vykládka, pojištění, kurzová rizika, atd.

IV. 
Místo, způsob a doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění dle pokyn5 kupujícího, kterým je Nemocnice Karviná
Ráj, příspěvková organizace - centrální sklad, nacházející se v sídle kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží nejpozději do 14 kalendářních dn5 ode dne
doručení objednávky.

3. Pokud prodávající nebude schopen zajistit termíny nebo kvalitu dodávek, má kupující právo od
smlouvy nebo od jejího dílčího plnění odstoupit. Ke každé dodávce předá prodávající kupujícímu
příslušné doklady (prohlášení o shodě, návod k použití, případně certifikáty, apod.).

4. Prodávající se zavazuje pro kupujícího, za podmínek touto smlouvou sjednaných, realizovat dodávky
specifikované v čl. II. této smlouvy, a to od nabytí účinnosti smlouvy do 31.12.2023.

v. 

Dodání předmětu smlouvy, převod vlastnického práva a práva a povinnosti smluvních stran 

1. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany prodávajícího a
převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Protokolární převzetí předmětu
plnění bude provedeno až po dodání zboží.

2. Převzetím předmětu smlouvy je za kupujícího pověřen určený zaměstnanec oddělení centrálního
zásobování.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí
dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

4. Uskutečnění dodávky objednaného zboží bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu. V případě
zjištění zjevných vad zboží m5že kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s d5vody potvrdí
zápisem do dodacího listu.

s. Prodávající se zavazuje dodat zařízení. Nesmí se jednat o repasovaná zařízení nebo zařízení, která
byla používána již u jiných subjekt5.

6. Prodávající při plnění předmětu koupě zajistí legální zaměstnávání, férové a d5stojné pracovní
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění
předmětu veřejné zakázky podílet, bude se snažit minimalizovat dopad na životní prostředí,
respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud to bude možné a vhodné bude
implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem
veřejné zakázky a dodržovat další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a
inovace uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavk5 zajistí
prodávající i u svých poddodavatel5.



RK 612023

VI. 

Platební podmínky 

1. Právo fakturovat dohodnutou cenu uvedenou v Příloze č. 2 této smlouvy má prodávající po řádném a
včasném dodání zboží kupujícímu.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,faktura").
Faktura musí dále obsahovat:
• údaj o firmě, sídle a identifikačním čísle prodávajícího; údaj o zápisu prodávajícího do obchodního

rejstříku včetně spisové značky
• číslo a datum vystavení faktury,
• předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),
• celkovou fakturovanou částku,
• označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
• přílohou faktury bude dodací list
• lh6tu splatnosti faktury,
• jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran sjednána na 60 dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu. Stejná lh6ta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úrok6 z prodlení,
náhrady škody apod.). Doručení faktury se provede elektronicky na e-mailovou adresu
podatelna.kar@nspka.cz, nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Kupní cenu uhradí kupující prodávající bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

s. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den předání a převzetí dílčího plnění, jež je doloženo
dokladem o poskytnutí dílčího plnění (dodací list potvrzený oběma stranami).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lh6ty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením d6vodu vrácení. Prodávající provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet p6vodní lh6ta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Kupující neposkytuje
zálohy.

VII. 

Záruční podmínky 

1. Práva kupujícího z odpovědnosti za vady zboží se řídí ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, není-li níže stanoveno jinak.

2. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost, a to v délce 36 měsíců. Záruční doba
začíná běžet dnem převzetí zboží.

3. Prodávající odpovídá za to, že zboží v době převzetí kupujícím:

nebude mít žádné právní vady (skryté či zjevné), zejména pak, že nebude zatíženo právy 
třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoli další finanční nebo jiné povinnosti 
ve prospěch třetích stran; 

nebude mít žádné faktické vady (skryté či zjevné), zejména pak, že bude splňovat veškeré 
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti 



RK ú �023 

obvyklé, a dále, že bude splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy 
a technickými normami. 

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly zpusobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí
osobou.

s. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu po celou dobu záruční doby záruční servis.

6. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zj1st1I, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem). Při uplatnění reklamace je kupující
povinen uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného zboží. Uplatňuje-li kupující reklamaci vadného zboží
u prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci Jinak,
nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, bezvadné
zboží ve !hutě do 7 dnu od doručení reklamace.

7. O odstranění reklamované vady bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol, ve kterém
kupující buď potvrdí odstranění vady, nebo uvede duvody, pro které odmítá zboží převzít.

8. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění
reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu.
Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré
jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

9. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

VIII. 

Sankce 

I. Nedodá-li prodávaJÍCÍ kupujícímu zboží ve lhutě uvedené v čl. IV odst. 2 nebo VII. odst. 6 této
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý
den prodlení.

') V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na kupuJícím
úrok z prodlení z dlužné částky ve výš, stanovené občanskoprávními předpisy.

J. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně
vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

1. Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2023.

2. Tato smlouva zaniká:

- písemnou dohodou smluvních stran,

IX. 

Zánik smlouvy 

- jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

opakované (nejméně 2x) nedodání zboží ve stanovené době plnění, 

pokud má dodané zboží opakovaně (nejméně ve dvou dodávkách) vady, které jej činí 

neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho 



RI\. 6 202.1 

prodávající ujistil, 

nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnu po doručení první výzvy. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí nejpozději do 14-ti dnu.

4. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

IX. 

Vyhrazená změna závazku 

l. Kupující si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo změnu závazku ze Smlouvy dle
následujících podmínek: Výrobce a typ zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy muže být
změněn pouze po předchozím souhlasu Kupujícího, formou písemného dodatku k této Smlouvě, a
to za zboží stejných nebo vyšších parametru. Tato změna nesmí mít vliv na výši kupní ceny.

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve
znění pozdějších předpisu.

2. V Jednotlivých dílčích objednávkách nejsou smluvní strany oprávněny sjednat podstatné změny
podmínek stanovených smlouvou.

3. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky vyplývající
z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
kupuJÍCÍho, a to ani částečně.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

s. Tato smlouva nabývá platnost, dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět Jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatku.

7. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává
platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a nedotčena,
nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto
ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy

8. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

9. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž kupující obdrží 2 a prodávající 1 její vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále Jen „zákon o registru smluv"). Její uveřejnění
provede kupující.



.. 

Rf\. 6 2023 

11. Prodávající zajistí v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům
podílejícím se na plnění této smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými
pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální
standardy stanovené pracovněprávními a mzdovým, předpisy. Prodávající je povinen zajistit splnění
požadavků tohoto ustanovení této smlouvy i u svých poddodavatelů.

12. Prodávající zaJ1stí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a
včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
prodávajícímu v souvislosti s touto smlouvou, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze
strany kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury
nenastala dříve). Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších
úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených
platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a poddodavateli.

13. Příloha této smlouvy:

Příloha č. 1 - Technická nabídka (odpovídá pňloze č. 1 dané část, vz Oznámení o zahájení zadávacího 
ň'zení- Technická specifikace + účastníkem vyhotovená a pňložená podrobná technická nabídka) 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka (odpovídá pňloze č. 4 dané části vz Oznámení o zahájení zadávacího ň'zení 
- Krycí list+ účastníkem vyhotovená a pňložená podrobná cenová nabídka)

V Karviné dne .. P:.�:.!-fl/� V Karviné dne 14.3. 2023 
ADMIT Computers s. r

Adam Galuszka 
Jednatel 



Příloha č. 1 Oznámení o zahájení zadávacího řízení - Technická specifikace 

VZ „Dodávka HW pro Nemocnice Karviná - Ráj, p.o." 

Pokyny k wplnění: 

Účastník ve sloupci „Splnění požadavku ANO/NE" uvede: 

ANO - pokud požadovaný parametr splňuje; 

NE - pokud požadovaný parametr nesplňuje 

Pokud nebude vyplněno ani ANO ani NE, bude zadavatel posuzovat, jako by bylo uvedeno NE. 

Účastník ve sloupci „Reálná hodnota" v případě, kdy nesplňuje přesně stanovený požadavek, uvede 
nabízenou (reálnou) hodnotu. 

Společné požadavky 

Požadavek 
Dodavatel dodá požadované zboží do místa určení - centrální sklad 
Nemocnice Karviná - Rái Vydmuchov 399/5, 734 01 
V případě reklamace zboží v záruční době dodavatel zajistí přepravu 
reklamovaného zboží z centrálního skladu Nemocnice Karviná - Ráj, 
Vvdmuchov 399/5, 734 01 do servisního střediska a zoět 

V Karviné dne 14.3.2023 

ADMIT Computers s.r.o. 

Adam Galuszka 

jednatel 

Splnění požadavku ANO/NE 

ANO 

ANO 



Část 2. ZD „Dodávka Notebookll a příslušenství (dokovací stanice)" 

Předpokládaný objem dodaného zboží: vždy dle aktuální potřeby Nemocnice Karviná - Ráj, p.o. 

• 10 ks notebooků, předpokládaná cena 195 000 Kč včetně DPH

• 5 ks dokovací stanice, předpokládaná cena 22 500 Kč včetně DPH

Zadavatel požaduje: 

v případě reklamace zboží v záruční době dodavatel zajistí přepravu reklamovaného zboží 

z centrálního skladu Nemocnice Karviná - Ráj, Vydmuchov 399/5 do servisního střediska a 

zpět 

před uzavřením smlouvy o dodávce zboží dodavatel umožní zadavateli ověřit požadované 

funkcionality přímo ve specifickém provozu nemocnice, a to formou zápůjčky jednoho kusu. 

Specifikace notebooků: 

Splnění 
Požadavek požadavku Reálná hodnota 

ANO/NE 
min. 6-jádrový/12-vláknový ANO 

2,3 GHz ANO 
CPU: 

TurboBoost 4,3 GHz ANO 

min. dle CPU benchmark 14600 bodů ANO 

15.6" 16:9 FHD (1920xl080) IPS LED ANO 
Display: 

matný 

min. 8 GB DDR4 3200 MHz, možnost ANO 
RAM: 

rozšíření min. na 32 GB 

HDD: min. SSD 256GB M.2 PCle 4.0x4 NVMe ANO 

Grafika: integrovaná ANO 

numerická, ANO 
Klávesnice: 

podsvícená, CZ ANO 

Operační systém: Windows 11 Professional 64bit CZ ANO 

Security Chip TPM 2.0 ANO 

WiFi: WiFi6 llax, 2x2 + Bluetooth 5.1 ANO 

LAN: gigabit ethernet port ANO 

min. lx USB 2.0, lx USB 3.2 genl, lx ANO 

USB-C 3.2 genl (data transfer, power 

Porty: 
delivery 3.0 

display port min. 1.2 , HDMI ver. min ANO DP přes USB-C 

1.4b, lx headphone/combo jack (3,5 

mm) 

WEB kamera: min. 720px ANO 

Plně dokovatelný přes USB-C včetně napájení ANO 

Záruka: 36 měsíců on-site ANO 

Specifikace dokovací stanice: 

Splnění 
Požadavek požadavku Reálná hodnota 

ANO/NE 



,. 

Kompatibilní s Win 10 k dodaným Notebookňm od stejného 

výrobce jako dodané NB 

Porty: 

Zpětné nabíjení NTB: 

Maximální rozlišení DisplayPort: 

Záruka: 

V Karviné dne 14.3.2023 

ADMIT Computers s.r.o. 

Adam Galuszka 

jednatel 

3x USB 3.1 gen2,2x USB 2.0 

lx USB-C (10 GBps),lx 

HDMI min. ver 2.0, 

2x DP min. ver 1.41 

lx Gigabit Ethernet, 

lx headphone/combo jack 

(3,5 mm) 

Ano 

multi 4K 60@60Hz 

36 měsíců 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 




